ľudských právach a základných slobodách 

Obsah konkrétnej aktivity účelového určenia: Podpora výchovy a vzdelávania deti a 

mládeže z MRK v oblasti ľudských práv a 

slobôd, vedúca k uvedomeniu si práv detí a 

k ich prirodzenému presadzovaniu v živote. 

Výška dotácie: 15 000,00 EUR  

(slovom: pätnásťtisíc eur) 

Z toho 

Bežné výdavky vo výške: 

Kapitálové výdavky vo výške: 

15 000,00 EUR 

0,00 EUR 

Miesto realizácie projektu: Celoštátna pôsobnosť 

3. Prijímateľ prijíma dotáciu podľa odseku 2 tohto článku zmluvy bez výhrad a v plnom 

rozsahu a zaväzuje sa použiť ju výlučne na účel uvedený v príslušnom projekte bližšie